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1. Justering och dagordning 

PROTOKOLL 
2025-02-05 

Anders Classon utses att jämte ordföranden justera dagens protokoll. 

Inga övriga frågor anmäls. Dagordningen godkänns härefter. 

2. Föregående protokoll från den 22 oktober 20~!4 

Protokoll från sammanträdet den 22 oktober 2024 läggs till handlingarna. 

3. Presentation av ny avdelningschef funktionsnedsättning egen regi -
Erik Johansson 

Claes Lagergren redogör för den organisationsförändring som gjorts under 2024, 

där man delat upp beställare och utförare inom äldreomsorgen. En av 
avdelningarna blir funktionsnedsättning egen regi med Erik Johansson som ny 
chef. 

Erik Johansson presenterar sig därefter. 

4. Inkomna frågor från intresseföreningarna 

Äterkoppling på utvärdering gällande Täby centrum som lokal för seniordagen 
(HRF) 

Claes Lagergren säger att de ännu inte har bestämt var årets seniordag ska hållas. 
Han konstaterar att Täby centrum har flera fördelar, t ex bättre ljud och ljus och 
att de är vana vid att hantera större evenemang. Det var också möjligt att nå fler 
deltagare än tidigare. 

De synpunkter som inkommit om att det var trångt mellan montrarna tas med i 
utvärderingen liksom synpunkter från Seniorcenter via hörselinstruktör Nina 
Stehn. 

Äterbetalning av det statliga stödet till habiliteringsersättning för LSS-gruppen 
(FUB) 

Sören Wiklund berättar att stödet har funnits sedan år 2018. Täby kommun har 
tidigare betalat tillbaka en del av bidraget till staten, trots FUBs påpekande att 
dessa istället borde betalas ut till arbetstagarna. 

Claes Lagergren svarar att de har gjort om beräkningsmodellen från år 2024. 

Beräkningen var förut baserad på faktiska närvarotimmar medan den nya 
modellen baseras på beviljad omfattning, hel- eller deltid. Utfallet för 2024 är att 
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alla rekvirerade medel har använts. Sören menar på att det ska beräknas efter 
deltagande såsom tidigare. 

Sören konstaterar att en stor brist är den dåliga informationen från kommunen 
och de privata aktörerna. Claes beklagar att det inte har lösts bättre tidigare, men 
att det är viktigt att det blir rätt nu. 

Sören säger också att pengarna ibland betalas ut varje månad och ibland som en 
klumpsumma. Claes undersöker varför det är så och återkommer. 

Angöringsparkering till Galopphästens gruppbostad (FUB) 

Sören Wiklund säger att han har lyft frågan tidigare och att det har skett viss 
förbättring. Det är dock fortfarande svårt att angöra för anhöriga och färdtjänst, 
särskilt på helger. 

Ordföranden svarar att gatan inte är överlämnad till Täby kommun ännu och att 
de därför inte kan bestämma över den. Diskussioner förs med markägaren om en 
lösning ur ett kortare perspektiv. Ordföranden återkommer direkt till Sören när 
han har fått svar. 

5. Aktuell information från intresseföreningarna 

FUB i Södra Roslagen 

Sören Wiklund meddelar att de regelbundet träffar socialnämndens presidium, ca 
2 ggr/år. 

Han informerar också om de frågor som FUB kommer. att prioritera år 2025: 

1. Att bättre planera för att skapa erforderliga bostäder med särskild service 
enligt LSS för de ungdomar som behöver flytta hemifrån 

2. Viktigt att slå vakt om tillräcklig bemanning och hög personalkompetens i 
grupp- och serviceboenden 

3. Tillgång till nödvändiga kultur-, fritids- och semesteraktiviteter för vuxna med 
utvecklingsstörning 

4. Rimlig personlig ekonomi för personer med utvecklingsstörning 
5. Vikten av en god hälsa i LSS-boenden 
6. Gränsdragningen mellan LSS-boendets ansvar och sjukvården. 

IFS Stockholms län 

Anders Classon säger att de har cafeer för anhöriga, där det erbjuds psykolog som 
möjlighet för stöd och frågor. De har även årsmöte snart. 

~ 
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HRFi Täby 

Maja Blarck har inget nytt att rapportera om. 

PROTOKOLL 
2025-02-05 

6. Aktuell information från nämnderna 

Gymnasie- och näringslivsnämnden (GNN) 

Patrik Ferm har inget nytt att rapportera om. 

Kommunstyrelsen(KS) 

Eva Pethrus talar om att det på nästa kommunfullmäktige kommer upp en motion 
med förslag om att texta fullmäktiges sammanträden .. 

Socialnämnden (SON) 

Lena Kvarnström informerar om den nya socialtjänstlagen som träder i kraft i juli. 
Syftet är att socialtjänsten ska bli mer förebyggande, proaktiv och uppsökande. 
Tanken är också att socialtjänsten ska samarbeta mer med andra delar av 
kommunen. 

Lena föreslår att man till kommande möte bjuder in en tjänsteman som kan 
berätta om den nya socialtjänstlagen ur aspekten funktionshindersfrågor. 

Äldrenämnden(ÄLN) 

Rut Casselbrant Ludwig konstaterar att även äldrefrågor finns med i den nya 
socialtjänstlagen. 

Överiormyndarnämnden (ÖFN) 

Eva Lindberg berättar att det är dags för gode män och förvaltare att lämna in 
årsredovisningen till överförmyndarkansliet. 

Stadsbyggnadsnämnden (SBN) 

Pietro Marchesi är ny i rådet och återkommer till nästa gång med information. 
Ordföranden meddelar att trappan på västra sidan i Roslags-Näsby är försenad då 
avtal med byggherren sagts upp. Förhoppningen är att komma igång med 
byggnationen så snart som möjligt. 
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Han talar också om ett förslag till åtgärdsplan för Stora Marknadsvägen som har 
tagits fram och är tänkt att beslutas i kommunstyrelsen i mars och därefter i 
kommunfullmäktige. Vägen är hårt belastad och det behövs åtgärder på både kort 
och lång sikt. 

Kultur- och fritidsnämnden (KFN) 

Klas Lund nämner att en folder med vårens kulturevenemang har skickats ut till 
de hushåll som får tidningen Mitt i. 

7. Övriga frågor 

Inga övriga frågor har inkommit. 

Ordföranden informerar om att nästa möte äger rum den 14 maj. 
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